[bookmark: _GoBack]別記第12号様式（第9関係）

年度森林整備地域活動支援交付金請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で確定の通知があった森林整備地域活動支援交付金として、下記の金額を交付されるよう産山村補助金等交付規則第16条の規定により請求します。
記

	口座
振替払
	金融機関名
	銀行       支店

	預金種目
	1　普通　  2　当座

	口座番号

	口座名義

	直接払

	送金払

　　　　年　　月　　日

（交付対象者又は代表者等）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

産山村長　　　　　　　　　　様